МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА СЕЛА МИЧУРИНСКОЕ

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА КЛАВДИЕВИЧА АРСЕНЬЕВА

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

прикАз

От l3 февраля 2024 г J\ъ lб
с. Мичуринское.

О предоставлении учащимся 1ых классов

дополнительных каникул.

В соответствии с Законом Российской Федерации < Об образовании),
СОГЛаСНО требованиям СаНПиН, Уставом школы, учебным планом на
202З\2024 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
П.l.Предоставить учащимся 1ых классов дополнительные каникулы в

количестве девяти к€Lлендарных дней с 17 февраля по 25 февраля 2024года
включительно.
П.2. Классным руководителям:lА класса Филипповой А.В., 1Б класса Пунтус
Е.Н.:
довести данную информацию до родителей (законных представителей) под

роспись в срок до 16 февраля 2024г;
 провести инструктаж по технике безопасности и ПДД в каникулярное время
с отметкой в журнапе по ТБ для учащихся:
П.3. Щанилову И.А.  системному администратору, разместить данный приказ
на сайте школы.
П.4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора УВР Ермейчук Н.С.

Щиректор МБОУ СОШ с. Мичурин
им. В.К. Арсеньева В.Ю. Ахмолина

С. Ермейчук
Е.Н. Пунтус
А.В. Филиппова
И.А. lанилов

дOкумЕнтOв
Для

?5

'| цll

ttEllx

| t

,a

,l

С приказом ознакомлены

lil|

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-19T23:37:38+0500